
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.10.2024   № 18 -па 
с.Старая Белица 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Старобелицкого 

сельсовета Конышевского района Курской области  

за 9 месяцев 2024 года 

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Собрания депутатов Старобелицкого сельсовета № 10 от 02.11.2016г. 

"О бюджетном процессе в Старобелицком сельсовете Конышевского района 

Курской области", Уставом муниципального образования «Старобелицкий 

сельсовет» Администрация Старобелицкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета 

Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2024 года по форме 

месячного отчета согласно приложению (Прилагается). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте Администрации Старобелицкого 

сельсовета Конышевского района Курской области. 

 

 

 

 

 

 

Глава Старобелицкого сельсовета 

Конышевского района                                                                   В.М. Высоцкий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

Утвержден постановлением Администрации  

Старобелицкого сельсовета  

Конышевского района Курской области 

 от    07 .10.2024г. № 18 -па 

 
 

 ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  коды 

          

Форма по 
ОКУД 0503117 

 на 1 октября 2024 г. Дата 01.10.2024 

          по ОКПО   

Наименование финансового органа 
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ФО)  044 

Наименование публично-правового образования Старобелицкий сельсовет по ОКТМО 38616444 

Периодичность: месячная,квартальная, годовая      

Единица измерения руб.  383 
            

1. Доходы бюджета 
            

 Наименование показателя Код 
стро- 

ки 

Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные  

назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 

010 x 

4 006 355,70 1 580 053,05 2 426 302,65 

нераспределенные - 

распределенные 4 006 355,70 

в том числе:                

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ 

010 000 1000000000 0000 000 3 371 114,70 1 149 946,55 2 221 168,15 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1010000000 0000 000 36 755,70 30 025,16 6 730,54 

Налог на доходы физических лиц 010 000 1010200001 0000 110 36 755,70 30 025,16 6 730,54 



Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим 

лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде 
дивидендов 

010 000 1010201001 0000 110 36 354,00 29 623,46 6 730,54 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации (за исключением доходов 

от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской 

Федерации в виде дивидендов) 

010 000 1010203001 0000 110 401,70 401,70 - 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 

010 000 1050000000 0000 000 2 167,00 - 2 167,00 

Единый сельскохозяйственный 
налог 

010 000 1050300001 0000 110 2 167,00 - 2 167,00 

Единый сельскохозяйственный 
налог 

010 000 1050301001 0000 110 2 167,00 - 2 167,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1060000000 0000 000 1 009 932,00 586 396,67 423 535,33 

Налог на имущество физических 
лиц 

010 000 1060100000 0000 110 71 660,00 10 779,51 60 880,49 

Налог на имущество физических 
лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 

010 000 1060103010 0000 110 71 660,00 10 779,51 60 880,49 

Земельный налог 010 000 1060600000 0000 110 938 272,00 575 617,16 362 654,84 

Земельный налог с организаций 010 000 1060603000 0000 110 750 683,00 491 115,00 259 568,00 



Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений 

010 000 1060603310 0000 110 750 683,00 491 115,00 259 568,00 

Земельный налог с физических лиц 010 000 1060604000 0000 110 187 589,00 84 502,16 103 086,84 

Земельный налог с физических 
лиц, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 
поселений 

010 000 1060604310 0000 110 187 589,00 84 502,16 103 086,84 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

010 000 1110000000 0000 000 2 322 260,00 533 524,72 1 788 735,28 

Доходы, получаемые в виде 
арендной либо иной платы за передачу 
в возмездное пользование 

государственного и муниципального 
имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

010 000 1110500000 0000 120 2 322 260,00 533 524,72 1 788 735,28 

Доходы, получаемые в виде 
арендной платы за земли после 

разграничения государственной 
собственности на землю, а также 
средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за 
исключением земельных участков 

бюджетных и автономных учреждений) 

010 000 1110502000 0000 120 2 250 260,00 461 524,72 1 788 735,28 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

010 000 1110502510 0000 120 2 250 260,00 461 524,72 1 788 735,28 



Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов 
государственной власти, органов 

местного самоуправления, органов 
управления государственными 
внебюджетными фондами и созданных 

ими учреждений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных 
учреждений) 

010 000 1110503000 0000 120 72 000,00 72 000,00 - 

Доходы от сдачи в аренду 
имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов 

управления сельских поселений и 
созданных ими учреждений (за 
исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

010 000 1110503510 0000 120 72 000,00 72 000,00 - 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ 

010 000 2000000000 0000 000 635 241,00 430 106,50 205 134,50 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

010 000 2020000000 0000 000 635 241,00 430 106,50 205 134,50 

Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 

010 000 2021000000 0000 150 350 147,00 291 790,00 58 357,00 

Дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, 

городских округов с внутригородским 
делением 

010 000 2021600100 0000 150 350 147,00 291 790,00 58 357,00 

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 

010 000 2021600110 0000 150 350 147,00 291 790,00 58 357,00 

Субвенции бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 

010 000 2023000000 0000 150 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного воинского 
учета органами местного 

самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 

010 000 2023511800 0000 150 135 094,00 101 366,50 33 727,50 



Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 

010 000 2023511810 0000 150 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Иные межбюджетные трансферты 010 000 2024000000 0000 150 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 

в соответствии с заключенными 
соглашениями 

010 000 2024001400 0000 150 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения 
в соответствии с заключенными 

соглашениями 

010 000 2024001410 0000 150 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

 

 

 

 

 

 
2. Расходы бюджета 

            
 Наименование показателя Код 

стро- 

ки 

Код расхода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные  
бюджетные  

назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 9 127 492,51 4 494 315,67 4 633 176,84 

в том числе:                   

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 00000 00000 000 5 971 398,51 1 538 476,87 4 432 921,64 



Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования 

200 000 0102 00000 00000 000 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Обеспечение функционирования главы 
муниципального образования 

200 000 0102 71000 00000 000 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Глава муниципального образования 200 000 0102 71100 00000 000 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Обеспечение деятельности и 

выполнение функций органов местного 
самоуправления 

200 000 0102 71100 С1402 000 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

200 000 0102 71100 С1402 100 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 

200 000 0102 71100 С1402 120 616 564,00 420 592,05 195 971,95 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

200 000 0102 71100 С1402 121 473 551,00 322 928,96 150 622,04 

Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов, 
за исключением фонда оплаты труда 

200 000 0102 71100 С1402 122 14 334,46 14 334,46 - 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 

200 000 0102 71100 С1402 129 128 678,54 83 328,63 45 349,91 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субъектов 
Российской Федерации, местных 

администраций 

200 000 0104 00000 00000 000 629 636,00 523 717,48 105 918,52 

Муниципальная программа «Развитие 
муниципальной службы в Старобелицком 
сельсовете Конышевского района Курской 

области» 

200 000 0104 09000 00000 000 3 000,00 - 3 000,00 



Подпрограмма «Реализация 

мероприятий, направленных на развитие 
муниципальной службы» 

200 000 0104 09100 00000 000 3 000,00 - 3 000,00 

Основное мероприятие «Мероприятия, 
направленные на развитие муниципальной 
службы в Старобелицком сельсовете 

Конышевского района Курской области» 

200 000 0104 09101 00000 000 3 000,00 - 3 000,00 

Мероприятия, направленные на 
развитие муниципальной службы 

200 000 0104 09101 С1437 000 3 000,00 - 3 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0104 09101 С1437 200 3 000,00 - 3 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0104 09101 С1437 240 3 000,00 - 3 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 09101 С1437 244 3 000,00 - 3 000,00 

Обеспечение функционирования 

местных администраций 

200 000 0104 73000 00000 000 626 636,00 523 717,48 102 918,52 

Обеспечение деятельности 
администрации муниципального 
образования 

200 000 0104 73100 00000 000 626 636,00 523 717,48 102 918,52 

Обеспечение деятельности и 
выполнение функций органов местного 

самоуправления 

200 000 0104 73100 С1402 000 626 636,00 523 717,48 102 918,52 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

200 000 0104 73100 С1402 100 626 636,00 523 717,48 102 918,52 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 

200 000 0104 73100 С1402 120 626 636,00 523 717,48 102 918,52 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 

200 000 0104 73100 С1402 121 481 287,00 427 328,02 53 958,98 



Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 

200 000 0104 73100 С1402 129 145 349,00 96 389,46 48 959,54 

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 00000 00000 000 4 725 198,51 594 167,34 4 131 031,17 

Муниципальная программа 
«Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в 
Старобелицком сельсовете Конышевского 
района Курской области» 

200 000 0113 05000 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Подпрограмма «Энергосбережение в 

Старобелицком сельсовете Конышевского 
района Курской области» 

200 000 0113 05100 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Основное мероприятие «Мероприятия в 
области энергосбережения в 
Старобелицком сельсовете Конышевского 

района Курской области» 

200 000 0113 05101 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Мероприятия в области 
энергосбережения 

200 000 0113 05101 С1434 000 1 000,00 - 1 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 05101 С1434 200 1 000,00 - 1 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 05101 С1434 240 1 000,00 - 1 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 05101 С1434 244 1 000,00 - 1 000,00 

Реализация государственных функций, 

связанных с общегосударственным 
управлением 

200 000 0113 76000 00000 000 4 673 799,51 592 642,34 4 081 157,17 

Выполнение других обязательств 
муниципального образования 

200 000 0113 76100 00000 000 4 673 799,51 592 642,34 4 081 157,17 

Выполнение других (прочих) 
обязательств органа местного 

самоуправления 

200 000 0113 76100 С1404 000 4 673 799,51 592 642,34 4 081 157,17 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 76100 С1404 200 604 027,70 540 142,21 63 885,49 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 76100 С1404 240 604 027,70 540 142,21 63 885,49 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 76100 С1404 244 555 569,70 515 697,60 39 872,10 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0113 76100 С1404 247 48 458,00 24 444,61 24 013,39 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 76100 С1404 800 4 069 771,81 52 500,13 4 017 271,68 

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 

200 000 0113 76100 С1404 850 55 958,00 52 500,13 3 457,87 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 

200 000 0113 76100 С1404 851 1 942,00 - 1 942,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0113 76100 С1404 852 1 080,00 568,00 512,00 

Уплата иных платежей 200 000 0113 76100 С1404 853 52 936,00 51 932,13 1 003,87 

Резервные средства 200 000 0113 76100 С1404 870 4 013 813,81 - 4 013 813,81 

Непрограммная деятельность органов 
местного самоуправления 

200 000 0113 77000 00000 000 50 399,00 1 525,00 48 874,00 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 

200 000 0113 77200 00000 000 50 399,00 1 525,00 48 874,00 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление переданных полномочий по 
организации муниципального финансового 
контроля 

200 000 0113 77200 П1485 000 10 399,00 - 10 399,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0113 77200 П1485 500 10 399,00 - 10 399,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 77200 П1485 540 10 399,00 - 10 399,00 

Реализация мероприятий по 

распространению официальной 
информации 

200 000 0113 77200 С1439 000 40 000,00 1 525,00 38 475,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0113 77200 С1439 200 40 000,00 1 525,00 38 475,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

200 000 0113 77200 С1439 240 40 000,00 1 525,00 38 475,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 77200 С1439 244 40 000,00 1 525,00 38 475,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 00000 00000 000 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

200 000 0203 00000 00000 000 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Непрограммная деятельность органов 

местного самоуправления 

200 000 0203 77000 00000 000 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Непрограммные расходы органов 
местного самоуправления 

200 000 0203 77200 00000 000 135 094,00 101 366,50 33 727,50 



Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют  
военные комиссариаты 

200 000 0203 77200 51180 000 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

200 000 0203 77200 51180 100 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 

200 000 0203 77200 51180 120 135 094,00 101 366,50 33 727,50 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

200 000 0203 77200 51180 121 103 759,00 77 712,00 26 047,00 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

200 000 0203 77200 51180 129 31 335,00 23 654,50 7 680,50 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

200 000 0300 00000 00000 000 30 000,00 4 950,00 25 050,00 

Защита населения и территории 

от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, пожарная 
безопасность 

200 000 0310 00000 00000 000 30 000,00 4 950,00 25 050,00 

Муниципальная программа "Защита 
населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на 
водных объектах» 

200 000 0310 13000 00000 000 30 000,00 4 950,00 25 050,00 

Подпрограмма «Обеспечение 
комплексной безопасности 

жизнедеятельности населения от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, стабильности 

техногенной обстановки» 

200 000 0310 13100 00000 000 30 000,00 4 950,00 25 050,00 



Основное мероприятие 

«Предупреждение и ликвидация пожаров, 
обеспечение пожарной безопасности людей 
и безопасности на водных объектах» 

200 000 0310 13101 00000 000 30 000,00 4 950,00 25 050,00 

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности в границах населенных 
пунктов муниципальных образований 

200 000 0310 13101 С1415 000 20 000,00 - 20 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

200 000 0310 13101 С1415 200 20 000,00 - 20 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0310 13101 С1415 240 20 000,00 - 20 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 13101 С1415 244 20 000,00 - 20 000,00 

Отдельные мероприятия в области 
гражданской обороны, защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций, 
безопасности людей на водных объектах 

200 000 0310 13101 С1460 000 10 000,00 4 950,00 5 050,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0310 13101 С1460 200 10 000,00 4 950,00 5 050,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0310 13101 С1460 240 10 000,00 4 950,00 5 050,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0310 13101 С1460 244 10 000,00 4 950,00 5 050,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 00000 00000 000 190 000,00 51 950,00 138 050,00 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 00000 00000 000 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Муниципальная программа «Развитие 
транспортной системы, обеспечение 

перевозки пассажиров в муниципальном 
образовании «Старобелицкий сельсовет»  
Конышевского района Курской области и 

безопасности дорожного движения» 

200 000 0409 11000 00000 000 150 000,00 36 950,00 113 050,00 



Подпрограмма «Развитие сети 

автомобильных дорог в муниципальном 
образовании «Старобелицкий сельсовет» 
Конышевского района Курской области» 

200 000 0409 11200 00000 000 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Основное мероприятие "Мероприятия 
по строительству (реконструкции), 
капитальному ремонту, ремонту и 

содержанию автомобильных дорог общего 
пользования местного значения" 

200 000 0409 11201 00000 000 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Мероприятия на осуществление 
переданных полномочий  по капитальному 

ремонту, ремонту и содержанию 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения 

200 000 0409 11201 П1424 000 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0409 11201 П1424 200 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0409 11201 П1424 240 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 11201 П1424 244 150 000,00 36 950,00 113 050,00 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

200 000 0412 00000 00000 000 40 000,00 15 000,00 25 000,00 

Муниципальная программа 
«Управление муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами» 

200 000 0412 04000 00000 000 40 000,00 15 000,00 25 000,00 

Подпрограмма «Управление 
муниципальной программой и обеспечение 

условий реализации муниципальной 
программы «Управление муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами» 

200 000 0412 04100 00000 000 40 000,00 15 000,00 25 000,00 

Основное мероприятие « Мероприятия в 

области земельных и имущественных 
отношений» 

200 000 0412 04101 00000 000 40 000,00 15 000,00 25 000,00 

Мероприятия в области имущественных 
отношений 

200 000 0412 04101 С1467 000 20 000,00 - 20 000,00 



Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0412 04101 С1467 200 20 000,00 - 20 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0412 04101 С1467 240 20 000,00 - 20 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0412 04101 С1467 244 20 000,00 - 20 000,00 

Мероприятия в области земельных 

отношений 

200 000 0412 04101 С1468 000 20 000,00 15 000,00 5 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0412 04101 С1468 200 20 000,00 15 000,00 5 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

200 000 0412 04101 С1468 240 20 000,00 15 000,00 5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0412 04101 С1468 244 20 000,00 15 000,00 5 000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

200 000 0500 00000 00000 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Благоустройство 200 000 0503 00000 00000 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Муниципальная программа  

«Обеспечение доступным комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан 
муниципального образования 

«Старобелицкий сельсовет» Конышевского 
района Курской области» 

200 000 0503 07000 00000 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Подпрограмма «Благоустройство» 200 000 0503 07300 00000 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Основное мероприятие «Мероприятия 
по благоустройству в Старобелицком 

сельсовете Конышевского района Курской 
области» 

200 000 0503 07301 00000 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Мероприятия по благоустройству 200 000 0503 07301 С1433 000 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 0503 07301 С1433 200 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

200 000 0503 07301 С1433 240 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 07301 С1433 244 2 800 000,00 2 797 572,30 2 427,70 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 00000 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 



Физическая культура 200 000 1101 00000 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Муниципальная программа              
«Повышение эффективности работы с 
молодежью, организация отдыха и 

оздоровления детей, молодежи, развитие 
физической культуры и спорта» 

200 000 1101 08000 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Подпрограмма «Реализация  
муниципальной политики в сфере 

физической культуры и спорта» 

200 000 1101 08300 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Основное мероприятие "Физическое 

воспитание, вовлечение населения в 
занятия физической культурой и массовым 
спортом, обеспечение организации и 

проведения физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий" 

200 000 1101 08301 00000 000 1 000,00 - 1 000,00 

Создание условий, обеспечивающих 
повышение мотивации жителей 
муниципального образования к регулярным 

занятиям физической культурой и спортом и 
ведению здорового образа жизни 

200 000 1101 08301 С1406 000 1 000,00 - 1 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

200 000 1101 08301 С1406 200 1 000,00 - 1 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

200 000 1101 08301 С1406 240 1 000,00 - 1 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1101 08301 С1406 244 1 000,00 - 1 000,00 

Результат исполнения бюджета 
(дефицит/профицит) 450 x -5 121 136,81 -2 914 262,62 x 

 

 

 

 
3. Источники финансирования дефицита бюджета 

            



 Наименование показателя Код 

стро- 
ки 

Код источника финансирования 

дефицита бюджета 
по бюджетной классификации 

Утвержденные  

бюджетные  
назначения 

Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего 500 x 5 121 136,81 2 914 262,62 2 206 874,19 

в том числе:           

Источники внутреннего 
финансирования бюджета 520 x - - - 

из них:                

Источники внешнего 
финансирования бюджета 620 x - - - 

из них:                

Изменение остатков средств 700 x 5 121 136,81 2 914 262,62 2 206 874,19 

увеличение остатков средств, 
всего 710 x -4 006 355,70 -1 619 245,85 х 

Увеличение остатков 
средств бюджетов 

710 000 0105 000000 0000 500 -4 006 355,70 -1 619 245,85 х 

Увеличение прочих 
остатков средств бюджетов 

710 000 0105 020000 0000 500 -4 006 355,70 -1 619 245,85 х 

Увеличение прочих 

остатков денежных средств бюджетов 

710 000 0105 020100 0000 510 -4 006 355,70 -1 619 245,85 х 

Увеличение прочих 
остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

710 000 0105 020110 0000 510 -4 006 355,70 -1 619 245,85 х 

уменьшение остатков средств, 
всего 720 x 9 127 492,51 4 533 508,47 х 

Уменьшение остатков 
средств бюджетов 

720 000 0105 000000 0000 600 9 127 492,51 4 533 508,47 х 

Уменьшение прочих 
остатков средств бюджетов 

720 000 0105 020000 0000 600 9 127 492,51 4 533 508,47 х 

Уменьшение прочих 

остатков денежных средств бюджетов 

720 000 0105 020100 0000 610 9 127 492,51 4 533 508,47 х 

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

720 000 0105 020110 0000 610 9 127 492,51 4 533 508,47 х 

 
 


